Assinado Digitalmente (LEI 11.419/2006) por SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO (Mat: 30816660) em 11/07/2016 14:50:32 - Nº de controle: 46127 - Validação de assinatura: MPUAOOFP4K.KLOFNF4NUZ.JOOTH693VT.BRKNJAXO1T

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA GVP N° 024/2016

São Luís (MA), 11 de julho de 2016.

A DESEMBARGADORA VICE - PRESIDENTE E CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE

Delegar competência ao Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS, para realizar Correição Ordinária na 2ª Vara do Trabalho de São Luís, no período de 11 a 15/07/2016, conforme Edital de Correição nº 018/2016, publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho do dia 01/06/2016.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no *site* deste Regional.

Desa. Solange Cristina Passos de Castro Cordeiro Vice - Presidente e Corregedora